Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Белая Вежа ИВАС Трафима ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет
Протокол Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Белая Вежа №2 от 16 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk167701814]Утверждено ИВАС КХ 24.06.2024
ТЕМА: "Синтез новой Цивилизованной отстройки ИВ Отцом"
· Философский тест ИВАС Мории и Свет Должностно Полномочного ИВДИВО.
· Тренинг развития Синтеза Мудрости каждого в АСФ ИВО ИВАС Мории.
· 5 преображающих направлений нашего действия Мудростью ИВО.
· Формирование тем по материалам 30 Си 8-9.06.24 Ю Петрова, 30 Си 2017 В. Сердюк Астана.

Ведущая:
Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Белая Вежа, Ботникова Кристина

Присутствовали физически 9 философов синтеза:
1. Васильева Наталья Валерьевна
2. [bookmark: _Hlk168051401][bookmark: _Hlk167704666][bookmark: _Hlk167706123]Ботникова Кристина Викторовна
3. Костюнина Ольга Леонидовна
4. Дисюк Павел Валерьевич
5. Сугак Сергей Александрович
6. [bookmark: _GoBack]Кулеш Андрей Георгиевич
7. [bookmark: _Hlk167703888]Школьников Сергей Алексеевич
8. Рутковская Мария Николаевна
9. Мокшин Дмитрий Олегович

Присутствовал онлайн 1 философ синтеза:
1. Бушкевич Ольга Анатольевна

Обсуждали и развёртывали:
1. Входили в Философский тест ИВАС Мории и Свет Должностно Полномочного ИВДИВО. По 4 вопроса ракурсом: Лю, Му, Во, Си = 16 вопросов. Ракурсом: человека, посвящённого, служащего, ипостаси, учителя и итогово 16*5=80ричность Ивдивной Жизни (ср цифра), %.
2. Разворачивали Тренинг развития Синтеза Мудрости каждого в АСФ ИВО ИВАС Мории. По итогам получили направление на Филосф. факультет/кафедру для разработки соответствующего вида жизни (+см ШАА по видам жизни) в 1982арх (ИВАС Мория) здание АСФ проникаясь Любовью к Философии ИВАС Мории. Получали Членские билеты АСФ (право посещения кафедр и факультетов => рост Философии кин. Уч. Си (+ см Школу Учителя), Вл. Си (+ мат Ак Си). Входили в Философскость каждого.
3. [bookmark: _Hlk169602385]Обсуждали 5 преображающих направлений нашего действия Мудростью ИВО в росте Ип, Сл, Посв, Чел. в росте новой Цивилизованность ИВОтцом, повышая рост Мудрости Цивилизации Истины, Цивилизации Синтеза Человека.
Стяжали:
1. Стяжали Посв, Сл, Ип, Ув, Вл, Ав, Отца Си Му ИВО в реализации кин.
2. Стяжали ДП Си Му Ивдивной Извечной Жизни кин, преображаясь на Философию Си Мудрости ИВО кин, преображаясь философски.
3. Завершая предыдущие тенденции во внутреннем Каждого Я Настоящего в кин на растущий Интеллект и ст 64-рицей частностей с ростом 64-рицы интеллектуальности кин в базовой 8-ричности Субъекта кин Си с ИВО Стяжали Здравости и Здравие тела Ч, П, С, И, У, В, В, ОМ Интеллектом Чел, Посв, Сл, Ип, Уч (осознанности развития Цивилизованность кин), Вл, Ав, ОМ (здравомыслие ОМ) в Теле кин = Си Здравия в кин 8-й Субъекта кин
4. Стяжали 16 принципов Интеллекта по всем видам тел и телесности кин в разработке 64рицы фундаментальностей в кин Служением Си Философии Философом Си кин.
Си с МС - 1982арх вспыхивая Мы Есмь Мудрость ИВО, повышая рост Мудрости Цивилизации Истины, Цивилизации Синтеза Человека.
Для Чел 2048рица частей насыщение Си Му = 1 Му 1 часть = 2048 Му ИВО Чел по итогу стяжали Эталон Мудрости ИВО в части кин. В итоге стяжали цельную 2048 Му ИВО кин.
Для Посвящённого Насыщ Прав Си по кол. Посвящений кин = явление ИВО посвящения кин= углубление Му кин. Ст явление Прав Си по кол Посвящений кин + просим расширить Прав Си в кин.
Для Служащего = насыщ Му Статусов (началами Си) по количеству Статусов в кин. Для Ипостаси = насыщ Му 512рицы ИВАС (арх Извечном космосом). Ст у ИВО 512 Си ИВО 512 видов Му ИВО 512 ИВАИ ИВАС = развертываясь Ип-Мудро 512-рично. Для Учителя (арх Суперизвечным космосом) ДП кин насыщаясь Му КХ Ф насыщение Му ДП ИВДИВО, стяжали Му ИВО ДП кин развёртки Явления Учителя Си в Должности кин командно. Стяжали у ИВО 1млн750 пакетов по кол жителей территории Белая Вежа. Стяжали 9млрд пакетов Огня и Си для взрастания философом Си каждым
5. Стяжали План Си ИВО реализации в ИВДИВО каждому присутствующему.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Белая Вежа
Костюнина Ольга Леонидовна
Проверила и согласовала Глава подразделения ИВДИВО Белая Вежа
 Нагорная Татьяна Валерьевна